
云南普洱西南水泥有限公司原材料堆棚地勘招标招标公告

招标编号:PEXN-DPGZ202309 

 

招标项目所在地区：云南省/普洱市/思茅区

一、招标条件

本 云南普洱西南水泥有限公司原材料堆棚地勘招标 ( 招标项目编号：PEXN-DPGZ20230909010 ) 已由项目审批/核准/备案机

关批准, 项目资金来源为/, 招标人为云南普洱西南水泥有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行邀请招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000PEXN-DPGZ202309/001  云南普洱西南水泥有限公司原材料堆棚地勘招标:

根据云南普洱西南水泥有限公司原材料堆棚侧墙改造需要，急需进行堆棚地勘勘察工作，为下步设计招标做好准备工作。

三、投标人资格要求
0000PEXN-DPGZ202309/001  云南普洱西南水泥有限公司原材料堆棚地勘招标:

1.在中华人民共和国境内合法注册的，注册资本≥1000万元，具有独立法人资格的有效经营资质。2.不接受联合体报名，不接受“某某

分公司”报名。3.近三年未发生过重大及以上生产安全责任事故。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-09-09 00:00 至 2023-09-13 00:00

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-09-20 00:00

递交方法：线下递交

递交地址： 云南省普洱市思茅区思澜路13公里处（整碗村）

六、开标时间及地点

开标时间：2023-09-20 00:00

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 云南省普洱市思茅区思澜路13公里处（整碗村） 



投标保证金收费 : 收费   1000元 

投标人资格条件 :  1.在中华人民共和国境内合法注册的，注册资本≥1000万元，具有独立法人资格的有效经营资质

。2.不接受联合体报名，不接受“某某分公司”报名。3.近三年未发生过重大及以上生产安全责任事故。 

备注 : 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：云南普洱西南水泥有限公司

地    址：云南省/普洱市/思茅区

联 系 人：吴思顺

电    话：13577983213

电子邮件：

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   李海⼭   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


